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Regler vid hyra och lån av lokal i Höreda, Mellby, Hult och 

Edshults församlingar 
 

Vi tycker det är roligt att du vill använda en av våra lokaler i församlingen. Vi har lite 

regler som gäller vid användning av lokal i pastoratet. Våra lokaler används i många olika 

sammanhang och grupper. Därför är det viktigt att våra lokaler är i gott skick och lätta att 

ta i bruk. Du som hyr eller lånar lokalen är ansvarig för att den lämnas i det skick som den 

var i innan. Detta innebär att:  

Du som gäst informerar dig om var städutrustning finns och hur sopor ska sorteras innan 

lokalen tas i bruk.  

Bord och stolar ställs tillbaka och borden torkas av.  

Om golvet smutsats ner dammsugs eller torkas de efter behov.  

Använder du porslinet ska det diskas och ställas tillbaka i skåpen.  

Termosar sköljs ur och ställs tillbaka.  

Bänkar och diskho görs rena.  

Skräp läggs i påsar och slängs i soptunna utanför byggnaden.  

Förtäring av alkoholhaltiga drycker starkare än lättöl är inte tillåten i lokalerna.  

Djur får inte vistas i lokalerna (ledarhund undantaget). 

 

Om ljudutrustning ska användas, ta kontakt med vaktmästare för att boka tid för 

genomgång.  

 

Vill du använda vita dukar finns detta för uthyrning. Tala om att du vill låna dukar när du 

bokar lokalen eller så snart som möjligt.  

 

Du som gäst ersätter uppkommen skada eller förlust på fast och lös egendom. Om något 

gått sönder meddelas detta snarast till expeditionen i Kyrkbacksgården i Eksjö. 

Tel: 0381-66 23 00.  

Är lokalen inte i ordning efteråt debiteras en städ- och återställningsavgift med           

900:-/påbörjad timme.  

 

Nyckel till församlingshemmen finns i en nyckeldosa på utsidan av respektive 

församlingshem, förutom i Höreda. Ring till expeditionen för att få aktuell kod så ni kan 

öppna nyckeldosan och på så sätt få tillgång till nyckeln. Ni som hyr får inte sprida dessa 

nyckeldosors koder vidare.  

Var noga med städning innan du lämnar lokalen och lägg slutligen tillbaka nyckeln i 

nyckeldosan. Ändra koden på dosan så den ej visar aktuell kod och se till så dörren är låst.  

I och med att du tar lokalen i bruk accepterar du dessa regler och är beredd att följa dem.  

 


